
Børnehuset Grønnebakken søger pædagog 15 t/u til
gruppe, hvor et barn har autisme lignende udfordringer.

Den integrerede institution Børnehuset Grønnebakken i Beder Malling Dagtilbud søger en
pædagog 15 t/u til børnehaveafdelingen til en gruppe, hvor et barn har autisme lignende
udfordringer. Du vil blive tilknyttet gruppen med de børn der er 4-5 år. Stillingen er tidsbegrænset
frem til 31. juli 2026, med start hurtigst muligt. 
Timerne placeres i en fast plan ud fra barnets behov og fremmøde. Der vil være mulighed for
vikartimer i perioden.
Børnehuset Grønnebakken er en af 12 afdelinger i Beder-Malling dagtilbud. 
Vi er en 0-6 års institution. Normeret til 40 børnehavebørn og 12 vuggestuebørn. Børnehuset
Grønnebakken har indbydende fysiske rammer med lys og højt til loftet inde og en skøn legeplads
med mange muligheder for leg og fysisk udfoldelse.
Vi ligger i et skønt område tæt på mark og skov og der er gode bus og tog forbindelser til både
Aarhus og Odder.
Vi arbejder i et fælles hus med en anerkendende - og ressource orienteret tilgang i den
pædagogiske praksis, i et trygt, rummeligt miljø. Vi har en ”tænke højt” kultur, hvor vi reflekterer
sammen, vidensdeler, udveksler erfaringer og samarbejder om den pædagogiske praksis. Vi har
fokus på kerneopgaven og den daglige praksis omkring børnene. Vi er et fælles hus med et tæt
samarbejde vuggestuen og børnehaven. Vi er i løbende udvikling med fokus på faglighed,
engagement, trivsel og glæde. 
Grønnebakken er og skal være et rart sted at være for både børn, forældre og personale. Alle skal
hver dag føle sig set, hørt og forstået.
Vi forventer:

at du er fagligt velfunderet, reflekterende, engageret og en ansvarlig samarbejdspartner●

at du har lyst til at arbejde som støttepædagog for en gruppe i samarbejde med det øvrige

personale 

●

at du kan planlægge og arbejde struktureret ud fra en handleplan. Og kan anvende eller har

mod på at arbejde med visuel støtte som piktogrammer, social story m.m.

●

at du kan arbejde relations orienteret med det enkelte barn i en gruppe af børn●

at du er god til og vægter forældresamarbejdet højt●

at du kan fordybe dig, være nærværende og samtidig bevare overblikket●

Vi lægger vægt på:

at alle børn føler sig set, hørt og forstået ●

tryghed, omsorg og nærvær for børnene●

trivsel, dannelse, læring og udvikling for børnene●

fokus på både det enkelte barn, fællesskabet og det enkelte barn i fællesskabet●

at skabe grobund for robuste, glade og selvhjulpne børn●

at skabe plads til udfoldelse både inde og ude●

fællesskab, samarbejde, engagement og arbejdsglæde i huset●

at se muligheder frem for begrænsninger ●

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation. 
Yderligere oplysninger:
Mere information om Børnehuset Grønnebakken findes på Børnehuset Grønnebakken (aarhus.dk)

Vi glæder os til at høre fra dig! 
 

 
  

Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede

kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror

på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

https://bedermallingdagtilbud.aarhus.dk/vores-afdelinger/boernehuset-groennebakken/
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